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H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Integracion y Presentacion

de la Cuenta Publica
v Periodo del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

4.2. Informacion Contable

4.2.3. Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica,
formato IC-3.
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Fecha: 31/Dic/2022

Cuenta Contable

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2021

Aportaciones

Donaciones De Capital

Actualizacion De La Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto
2021

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios
‘teriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Neto del Ejercicio 2022

Aportaciones

Donaciones De Capital
Actualizacién De La Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Generado Neto del
Ejercicio 2022
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores
Revallios

)servas

\'ﬂecuﬂcaciones De Resultados De Ejercicios

Anteriores

Cambios en el Esceso o Insuficiencias en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda o Ut

Piblica/Patrimonio 2022 %%
Bajo protesta de decir verdad dgpl
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i&stados Financieros y sus notas, son razp

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Formato IC-3

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Pblica /

Patrimonio

Hacienda Piiblica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Piblica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Hacienda Piiblica/

Patrimonio Contribuido Total

6,688,008.89

6,688,008.89
0.00

6,688,008.89

6,688,008.89
0.00

0.00 0.00

42,737,052.87 -5,476,672.79 37,260,380.08

-5,476,672.79 -5,476,672.79

45,851,199.25
-691,847.07
0.00

-2,422,299.31

45,851,199.256
-691,847.07
0.00

-2,422,299.31

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

6,688,008.89 42,737,052.87 -5,476,672.79 0.00 43,948,388.97

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

-5,476,672.79 10,227,991.44 4,751,318.65
5,833,433.96
5,476,672.79

0.00

0.00
-1,082,115.31

5,833,433.96
0.00
0.00
0.00

-1,082,115.31

-5,476,672.79

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

37,260,380.08

ablemente correctos y son r

4,751,318.65 48,699,707.62
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